

三、分项报价表

项目名称：考点听力设备采购项目

项目编号：ZLDL-2023113

序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	网络广播服务器	DSPPA 迪士普	AVP8200	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	22890.00	137340.00
2	网络广播管理软件	DSPPA 迪士普	AVP8210	广州市迪士普音响科技有限公司	6	套	10990.00	65940.00
3	调音台	DSPPA 迪士普	CM208	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	2300.00	13800.00
4	IP 寻呼话筒	DSPPA 迪士普	AVP8265	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	3520.00	21120.00
5	播音话筒	DSPPA 迪士普	AVP610	广州市迪士普音响科技有限公司	6	只	598.75	3592.5
6	播放器	DSPPA 迪士普	AVP2820	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	2080.00	12480.00
7	电源时序器	DSPPA 迪士普	AVP2716	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	2408.00	14448.00
8	IP 网络监听音箱	DSPPA 迪士普	AVP8340	广州市迪士普音响科技有限公司	6	只	2395.00	14370.00
9	定压功率放大器	DSPPA 迪士普	AVP2000	广州市迪士普音响科技有限公司	12	台	12707.00	152484.00

				公司				
10	主备切换器 (电源版)	DSPPA 迪士普	AVP2712	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	3650.00	21900.00
11	听力保障主机	DSPPA 迪士普	AVP5502	广州市迪士普音响科技有限公司	6	台	12078.00	72468.00
12	话筒	DSPPA 迪士普	AVP610	广州市迪士普音响科技有限公司	2	只	598.75	1197.5
13	纯后级功放	DSPPA 迪士普	AVP2000	广州市迪士普音响科技有限公司	2	台	12707.00	25414.00
14	主备切换器	DSPPA 迪士普	AVP2712	广州市迪士普音响科技有限公司	2	台	3650.00	7300.00
15	网络主音箱	DSPPA 迪士普	AVP8340	广州市迪士普音响科技有限公司	198	只	2395.00	474210.00
16	定压模块	DSPPA 迪士普	AVP8340 包含	广州市迪士普音响科技有限公司	198	块	252.00	49896.00
17	副音箱	DSPPA 迪士普	AVP8341	广州市迪士普音响科技有限公司	198	只	380.00	75240.00
18	室外区域覆盖	DSPPA 迪士普	AVP8425 AVP5203	广州市迪士普音响科技有限公司	1	套	4522.00	4522.00
19	机柜	海康威视	DS-XS62 42-S/WT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	3980.00	23880.00
20	前端设备机柜	海康威视	DS-XS66 09-S/BT	杭州海康威视数字技术股份	11	套	700.00	7700.00

				有限公司				
21	UPS 电源	金武士	OT10KS	佛山市华 葆电源设 备有限公 司	5	套	21500.0 0	107500. 00
22	交换机	海康威 视	DS-3E27 28F-H(B)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	18	台	3200.00	57600.0 0
23	光模块	海康威 视	HK-SFP- 1.25G-2 0-1310- DF	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	36	台	400.00	14400.0 0
24	考试专用电 脑	联想	M437	联想（北 京）有限 公司	16	台	4980.00	79680.0 0
25	水晶头	海康威 视	CAT-6-R J45 屏蔽	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	6	盒	10.00	60.00
26	超五类网线	清华同 方	CC71004 FP（6 类 4 对屏蔽 双绞线）	同方股份 有限公司	31	箱	1100.00	34100.0 0
27	广播音箱线 （主干线及室 外）	振亚	60227IE C53 （RVV） -2*2.5	扬州振亚 线缆有限 公司	6150	米	3.80	23370.0 0
28	广播音箱线 （室内分支 线）	振亚	60227IE C53 （RVV） -2*1.5	扬州振亚 线缆有限 公司	3100	米	2.50	7750.00
29	PVC 线管/槽	联塑	PVC16/2 0/25/32 线管/槽	广东联塑 科技实业 有限公司	1220 0	米	2.50	30500.0 0
30	附件	公牛等	国标	公牛集团 股份有限 公司等	1	批	2600.00	2600.00
31	光缆	烽火	GYTA53	烽火通信 科技股份 有限公司	3150	米	0.80	2520.00
32	电源线	振亚	60227IE C53 （RVV）	扬州振亚 线缆有限 公司	5000	米	3.80	19000.0 0

			-2*2.5					
33	系统集成	无	无	陕西凯德安电子科技有限公司	1	项	134600.00	134600.00
34	7 年维保	无	无	陕西凯德安电子科技有限公司	1	项	265500.00	265500.00
35	其他	无	无	陕西凯德安电子科技有限公司	1	项	0.00	0.00
合计（大写）		壹佰玖拾柒万捌仟肆佰捌拾贰元整						

说明：投标人必须按“分项报价表”的内容详细报出投标总报价的各个组成部分的报价，否则作无效响应处理，报价以元为单位，保留小数点后两位，若没有注册商标和具体型号须注明。

投标人： 陕西凯德安电子科技有限公司 （公章）
 法定代表人或被授权代表： 宇程 （签字或盖章）
 日 期： 2023 年 5 月 11 日

